
1 
 

NÁVOD NA SESTAVENÍ PREZENTAČNÍHO STOJANU KDS 16999 
 

Části a součásti stojanu 
Části a součásti 

1) Horní trojúhelník 

2) Spodní trojúhelník 

3) Sítě (3 ks) 

4) Kolečka (4 ks) 

5) Ložiska (3 ks) 

6) Šrouby a matice (18 sd) 

7) Háčky (30 ks) 

8) Horní tyč 

9) Spodní tyč 

10) Základna 

  

 Nářadí potřebné k montáži 

 1) klíč imbus (4mm a 5mm) 

 2) klíč (10mm) 

       
 

Krabice po otevření 

        
 

 

Pokyny pro sestavení stojanu 
Krok 1: Sestavte základnu s kolečky 

A: Kolečka bez brzdy 

B: Kolečka s brzdou 

 

Uzamkněte kolečka během vystavení stojanů. 

 

 



2 
 

Krok 2: Upevněte spodní tyč na základnu 

   

 

 

 

 

 

 

 

1) Vyjměte šroub ze spodní části tyče.  

         

 
2) Utáhněte šroub ze spodní strany základny. 

 

Krok 3: Sestavte sítě pomocí trojúhelníků 

 
1) Spojte síť s logem KDS s horním trojúhelníkem pomocí šroubů. 

     Pozn: Při montáži neutahujte šrouby na pevno! 

 

 
2) Na druhou stranu sítě upevněte spodní trojúhelník. 

     Pozn: Plochá strana prstence musí směřovat ven! 

3) Připevněte zbývající sítě. Nakonec utáhněte všechny šrouby! 



3 
 

Krok 4: Upevněte horní tyč uvnitř sítí 

   
Vložte horní tyč do horního trojúhelníku a zajistěte aretačním šroubem.  

 

 

Krok 5: Nasaďte ložisko na dolní tyč 

 
 

Krok 6: Sestavenou část se sítěmi umístěte na spodní tyč 

 
 

 

Uzamkněte kolečka během vystavení stojanů. 


